

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ป.1.ก และอาคารประกอบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนบ้านหนองม่วง ตำบล แม่ทอม อำเภอ บางกล้า จังหวัดสงขลา สพป.สงขลา เขต 2


สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองม่วง ตำบลแม่ทอม อำเภอบางกล้า จังหวัดสงขลา

กำหนดราคากลาง โดย 1. นายจำลอง ผิวทอง 2. นางสาวจุฑาทิพย์ ทองช่วย 3. นายสมนึก บุญชุมณี


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานและอื่น ๆ อาคารเรียน ป.1.ก								
1	รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว (ขนไป)	480	ตรม.	-	-	35.00	16,800.00	16,800.00	
2	รื้อถอนดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ	26	จุด	-	-	25.00	650.00	650.00	
3	รื้อถอนพัดลมเพดานพร้อมสายไฟ	8	จุด	-	-	25.00	200.00	200.00	
4	ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นสมาทบอร์ด หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชนิดหนา	480	ตรม.	250.00	120,000.00	100.00	48,000.00	168,000.00	
5	ทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะครีลิก มอก.2321 - 2549	480	ตรม.	45.00	21,600.00	35.00	16,800.00	38,400.00	
6	ทาสีไม้เชิงชายสีน้ำมัน	104	ม.	15.00	1,560.00	15.00	1,560.00	3,120.00	
7	บัวฝ้า	328	ม.	20.00	6,560.00	30.00	9,840.00	16,400.00	
8	ติดตั้งดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ	26	จุด	-	-	100.00	2,600.00	2,600.00	
9	ติดตั้งพัดลมเพดานพร้อมสายไฟ	8	จุด	-	-	100.00	800.00	800.00	
	ซ่อมแซมรั้ว								
1	ก่ออิฐบล็อกจาก	30	ตรม.	122.00	3,660.00	80.00	2,400.00	6,060.00	
	ก่อสร้างรางระบายน้ำมาตรฐาน สพฐ.								
1	รางระบายน้ำฝาลูก คสล. ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ลึก 0.50 เมตร	90	เมตร	2,500.00	225,000.00	410.00	36,900.00	261,900.00	
	พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10 เมตร								
2	ท่อ คสล. ขนาดกว้าง 0.80 เมตร	7	ท่อน	700.00	4,900.00	100.00	700.00	5,600.00	
3	งานดินขุด - ถมคืน	30	ลบ.ม.	45.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
4	งานถมคืน	30	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	10	ลบ.ม.	800.00	8,000.00	100.00	1,000.00	9,000.00	
6	ทรายรองพื้นอัดแน่น	20	ลบ.ม.	250.00	5,000.00	100.00	2,000.00	7,000.00	
	งานบล็อควิเมนต์ทางเท้า								
1	บล็อควิเมนต์หนา 6 ซม. สีต่าง ๆ	105	ตรม.	420.00	44,100.00	55.00	5,775.00	49,875.00	
2	คั่นคอนกรีตยาว 1 ม.	60	ท่อน	175.00	10,500.00	50.00	3,000.00	13,500.00	
3	ดินถม	10	ลบ.ม.	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4	ทราย	10	ลบ.ม.	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีรั้ว								
1	ทาสีน้ำอะคลีริก 100 % มอก 2321 - 2549	367	ตรม.	60.00	22,020.00	30.00	11,010.00	33,030.00	
	งานซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์แบบอื่น ๆ								
1	พื้นปูทรายปรับระดับพร้อมขัดหยาบหนา 5 ซม.	24	ตรม.	105.00	2,520.00	61.00	1,464.00	3,984.00	
2	กระเบื้องปูพื้นขนาด 12 x 12 นิ้ว	24	ตรม.	240.00	5,760.00	120.00	2,880.00	8,640.00	
3	เสา คสล.สำเร็จรูปความสูง 3.5 เมตร	6	ต้น	600.00	3,600.00	100.00	600.00	4,200.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.	5	เส้น	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ	11	ลบ.ม.	2430.00	26,730.00	100.00	1100.00	27,830.00	
6	พื้น คสล.หนา 7 ซม	24	ตรม.	250.00	6,000.00	50.00	1200.00	7,200.00	
7	ทรายถม	8	ลบ.ม.	360.00	2,880.00	91.00	728.00	3,608.00	
8	ซ่อมแซมประตูเหล็กรั้วโรงเรียน 2 ชุด	2	ชุด	15000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
9	เหล็กคัตหน้าต่าง	5	บาน	1500.00	7,500.00	150.00	750.00	8,250.00	
10	ประตูเหล็กม้วน	15	ตรม.	1650.00	24,750.00	-	-	24,750.00	
	รั้วลวดหนาม	-	-	-	-	-	-	-	
1	รั้วลวดหนาม 7 เส้น	38	ม.	250.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								771,247	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F (2)								1.3061	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)								1,007,325.71	
								ยอดสุทธิ	1,007,000


(หนึ่งล้านเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นายจำลอง ผิวทอง)
ครูโรงเรียนบ้านหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจุฑาทิพย์ ทองช่วย)
พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นายสมนึก บุญชุมณี)
ช่างไฟฟ้า ช 4 โรงเรียนบ้านหนองม่วง